第一頁 共一頁

裝

訂

線

長庚學校財團法人長庚科技大學 公告

發文日期：中華民國 115 年 3 月 4 日

發文字號：長庚科大嘉告字第 115003004001 號

主旨：第二次招標公告-公開取得本校「長庚科技大學嘉義分部

2026 校園徵才博覽會」企畫書。

公告事項：

一、採購案名：長庚科技大學嘉義分部 2026 校園徵才博覽會（附

件一）。

二、案號：F000-115(第二次招標)。

三、企畫書必須記載之內容如下

    長庚科技大學嘉義分部 2026 校園徵才博覽會之企劃目錄、

執行本案具體企劃內容、活動所需相關硬軟體規劃設備(含

施工及撤場)等所有費用等。

四、採購金額：本採購案屬於公告金額 10 分之 1 以上未達公告

金額之採購。本案預算金額 273,480 元。

五、決標方式：訂有底標，擇符合資格、規範者議價。

六、投標須知：如附件二、三。

七、本案為第二次招標，開標時無廠商家數限制。

八、有意投企畫書者，請於本(115)年 3 月 9 日（星期一）12 時

00 分前，將相關文件彌封掛號郵寄或專人送達本校嘉義分

部（嘉義縣朴子市嘉朴路西段 2 號嘉義分部主任辦公室），

逾期概不受理。

九、本案聯絡人：陳秋萍小姐，05-3628800 分機 2382。

十、本校地址：嘉義縣朴子市嘉朴路西段 2 號。

檔    號

保存年限 ：